	和   美   召   會   週   訊

日期: 2009.11.01~2009.11.08                                電郵: stephen911@gmail.com            
電話:04-7563147       地址:彰化縣和美鎮和光路181巷46號   網站:http://myhome.chnew.com.tw/

	晨興

進度
	腓立比書生命讀經     第九篇   信徒們給予使徒的扶持

	週一

85(1)

↓

86(8)
	1.腓二1所以在基督裡若有甚麼鼓勵，若有甚麼愛的安慰，若有甚麼靈的交通，若有甚麼慈心、憐恤。 
2.帖後二17但願我們的主耶穌基督自己，和神我們的父…，安慰你們的心，並在一切善行善言上，堅固你們。 

	週二

86(9)

↓

87(13)
	3.腓二2 你們就要使我的喜樂滿足，就是要思念相同的事，
有相同的愛，魂裡聯結，思念同一件事。
4.羅十二16要彼此思念相同的事，不要思念高傲的事，倒要俯就卑微的人，不要自以為精明。

	週三

88(1)

↓

89(7)
	5.腓二3凡事都不私圖好爭，也不貪圖虛榮，只要心思卑微，各人看別人比自己強。
6.彼前五5 照樣，年幼的，要服從年長的；你們眾人彼此相待，也都要以謙卑束腰，因為神敵擋狂傲的人，賜恩給謙卑的人。

	週四

89(8)

↓
90(15)
	7.腓二4 各人不單看重自己的長處，也看重別人的。
8.弗四2凡事卑微、溫柔、恆忍，在愛裡彼此擔就。

	週五

91(1)

↓

92(7)
	9.腓二5 你們裡面要思念基督耶穌裡面所思念的。
10.太十一29我心裡柔和謙卑，因此你們要負我的軛，且要跟我學，你們魂裡就必得安息。

	週六

92(8)

↓

94(7)
	11.林後十三11 末了，弟兄們，要喜樂，要被成全，要受安慰，要思念相同的事，要和睦，如此那愛與和平的神，必與你們同在。
12.林後十三14願主耶穌基督的恩，神的愛，聖靈的交通，與你們眾人同在。

	一、報告事項:
1.下主日11月8日上午9:30擘餅聚會，今晚7:30有禱告聚會(含補擘餅)。
2.召會訂於11月14日(週六)晚上7:30於會所舉行第四次詩歌福音茶會，主題為『誰能解我人生的乾渴?』；
請聖徒多有代禱並廣邀福音朋友參加。

3.台北市召會二會所，將於11/28、29日訪問和美及伸港兩處召會。預計週六晚上抵達，晚上接待在聖徒家裡，隔天一同參加主日聚會，後會一同愛筵(11月份的愛筵調整至11/29)。鼓勵聖徒打開家接待遠方親人
4.青少年區張雅涵姊妹，於10/25主日聚會後，在眾人的祝福下受浸歸入主的名裡。

二、代禱事項:
1.為現今水流：台灣青年得一萬具體實行目標(與同伴每週實行3x15的禱告，建立禱告烽火臺(實行活力排，陪讀聖經(家打開，操練實行團體的神人生活。
2.為今年目標：(生命方面：晨興無死角、人人有活力(事奉方面：成為神福音勤奮的祭司、週週傳揚福音
(開展方面：成立線西區、和美增第二區(專項方面：加強兒童、青少年工作，培育召會下一代
3.為牧養對象： (福音朋友:黃程佑、黃芝淇、莊雅鈞、顏伯峻、王昱欽、許唯鈞、陳皇嘉、謝嫦玉、蔡誼璉、吳讚玲
(受浸聖徒:楊宗霖(2/14)，黃萬春、林淑圓(3/3)，陳俐伶(8/29)，劉盛富(10/4)，張雅涵(10/25)

(病痛聖徒:劉盛富、王儷親、吳阿幼、蔡黃梅
4.為青職聖徒：青職聖徒能一一被尋回，合為一群，在身體中與同伴一同追求、配搭、事奉和建造
三、晨興晚禱:
晨 興：1.(惠珠,素蘭,孟婷) 2.(淑姿,詠涓,玉婷,淑鳳) 3.(志強,維忠,柑桔,先銘) 4.(秋螺,麗鳳) 5.(林粉,黃梅,芙蓉)

              6.(水玉,淑珠) 7.(東誠,信成,錦榮) 8.(翠玲,素珍,慧敏,涵君) 9.(吟惠,淑雲,淑圓,秀錦) 10.(欣薇,郁瑄)

       晚 禱：大人：玉慧,素蘭,淑珠 
兒童：懷恩,惠中,家富,頌主,湧新,聖城,志宥,潔心,恩琦,聖欣,新約,嫚珊,靜容,怡姍 

	四、召會生活：

	
	週  一
	週 二
	週 三
	週 四
	週   五
	週   六
	主日

	聚 集
	線西
	中寮
	台語
	真理
	福音
	讀經
	第1排
	第2排
	第3排
	青職排
	兒童排
	青少年聚會
	主日聚會
	禱告聚會

	地 點
	政金
	志強
	茂雄
	江河
	會所
	淑雲
	世松
	宥棨
	秀山
	明哲
	會所

	時 間
	20:00
	19:20
	19:30
	19:50
	20:00
	19:45
	9:30
	19:30

	上週
	13
	6
	6
	9
	-
	13
	6
	7
	12
	0

(暫停)
	兒童/大人
	青少
	大人
	和美
	線西
	青少
	兒童
	大人
	靜音

	人數
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17/14 
	17
	23
	55
	15
	21
	19
	18
	2

	合計
	103
	40
	110
	20

	五、青少年聚會服事人位：

	話  語：第一組(明顯)
	點心預備：第四組(玉琴)
	司琴服事：第4組(欣薇,威威)

	六、下週服事組別與人位:

	1.經節:第三組(涵君)
	4.司琴:第二組(欣薇,受恩)
	7.青少年區:志峰,宥棨,深泓

	2.打字:第三組(志峰)
	5.兒童:第一組(詠涓,麗鳳)  進度：路加福音 第二十二章下半
	8.整潔服事:第3排

	3.綱要:第四組(明顯)
	6.作餅:第一組(林粉)
	9.申言操練:第3排、兒童排                                                                                                                                                                               

	七、奉獻及支出： 

	項目
	收入
	支出
	結餘
	項目
	收入
	支出
	結餘

	經常費
	2,200
	0
	42,052
	國內教會
	0
	0
	5,500

	全時間
	0
	0
	5,260
	海外開展
	0
	0
	6,010

	購會所
	0
	0
	47,530
	線西開展
	0
	0
	18,500


